

## Jolebord med aerobic og røykjing på trammen?

«Valle kommune byr kvart år inn til eit jolebord for dei tilsette. Nærare 250 personar arbeider i kommunen (...) og nytt i år er at alle får lov til å ta med seg følgje på jolebordet. Difor må heile arrangementet flyttast frå Valle Motell til den meir romslege Vallehalli. Kommunen vil likevel ikkje utan vidare legge heilt om til sportslege aktivitetar. I eit brev (...) søkjer dei kommunelegen i Valle om «ambulerande røykjeløyve» i Matkrone, den vesle kafeen i inngongspartiet til idretts-hallen. For nokre få dagar sidan ga kommunelegen, Hanne Straume, eit klart og greitt svar: Nei!

Om Valle kommune legg opp til andre aktivitetar enn røykjing under jolebordet, står det ingenting om i søknaden til kommunelegen. Men det er opplagt at dei no har eit unikt høve til å auke helseprofilen på det årlege jolegildet sitt. Korgball, aerobic og diverse stafettar fram og attende i hallen er berre nokre av eit utal moglege aktivitetar. Medan røykjarane, i superundertøy og strikkeluer, kan stå hutrande til skrekk og åtvaring på trammen.»

*Setesdølen*

## Trist skjebne

«Helt uforvarende er jeg kommet inn i en stim av 50-årsdager. Det er som å stå i veien for en flokk aldrende dumboer på vei til elefantkirkegården.»

«Pedell» (Svein Egil Omdal), spaltist, i *Stavanger Aftenblad*

## Skremsler lønner seg

«Potetgull er ikke fullt så livsfarlig som tidligere opplyst, melder NRK. Første betingelse for å skaffe seg trofaste lyttere, er at man jevnlig greier å skremme vettet av dem.»

Minileder i *Varden*

## Ungdommen må ta seg sammen

«Helseminister Dagfinn Høybråten vil ha 18-årsgrense for nikotintyggegummi. Ungdommen får jammen bli avhengige av røyk før den slutter å røyke.»

Minileder i *Dagbladet*

## Røykedebatten kan avsluttes

«Hardt slag for helsefanatikerne: NIKOTIN ER SUNT.»

Førstesideoppslag i *Søndag-Søndag*

## Fjernsynets makt

«TV har gett högre status åt läkare, advokater och cockar. Dags för en tv-såpa om gatsopare.»

Arne Grip, arbeidsmiljøkonsulent, i *Expressen*, Stockholm

## Hun blir spart for mye

«Jeg fikk et høreapparat, men det ødela hørselen helt. Så tenkte jeg: «Sofie, du behøver ikke å vite alt.» Så jeg klarer meg uten høreapparat.»

Sofie Paulsen, 100, til bladet *Vesterålen*

## Lite morderisk lege

«Legen fikk ikke tatt livet av noen denne dagen. Likevel er han blid og fornøyd.»

*Stavanger Aftenblad* har vært med bedriftslege Hans Egil Eckhoff på rypejakt

## Eit sikkert teikn

«Ein frisk sunnfjording er alltid litt bekymra.»

Helge Johnsen, kommentator, i bladet *Firda*

## En monstrøs yrkesgruppe

«Det jeg føler for parkometervakter egner seg ikke på trykk. Jeg ville komme i fengsel. Jeg har store problemer med å se for meg at de i det hele tatt har møblerte hjem, at de spiser, at de har barn.»

Anne Holt, forfatter, i *Fædrelandsvennen*



Ved redaksjonen

# leger på tvers

## Takk!

Etter avviklingen av spalten Leger på tvers vil jeg gjerne takke bidragsyterne for mange morsomme innlegg, leserne for entusiastiske tilrop og redaksjonen for et godt samarbeid gjennom de seks år spalten har eksistert. Jeg ønsker alle lesere av Tidsskriftet et humoristisk nytt år.

*mhv (med humor vennligst) Stein Tyrdal*